
Id: IRIWT-CZUHB-YDVZN-WPQDO-UVJHL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/11
STAROSTY POLKOWICKIEGO

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce Socjalizacyjnej 
"Skarbek" w Polkowicach w roku 2011 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362, Nr 65, poz. 554, Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Socjalizacyjnej "Skarbek" 
w Polkowicach, przy ul. Browarnej 1, w 2011 roku w wysokości 3.438,98 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 
trzydzieści osiem złotych i dziewięćdzisiąt osiem groszy). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Starosta Polkowicki 

Marek Tramś


